
Mossoró, 25 de Maio de 2017 Ano IX | Nº 408-B

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORÓ

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 762/2017

A PREFEITA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 78, inciso IX, da Lei
Orgânica do Município de Mossoró, e nos termos da Lei
Complementar nº 105, de 04 de julho de 2014, combinado com
a Lei Complementar nº 126, de 29 de janeiro de 2016;

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR ANDRE DO NASCIMENTO NOGUEIRA
do cargo em Comissão de Diretor de Unidade de Engenharia,
Símbolo DUE, com lotação na Secretaria Executiva de Meio
Ambiente e Urbanismo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA RESISTÊNCIA, em Mossoró-RN, 10 de março de
2017.

ROSALBA CIARLINI

Prefeita

Publicado por:
ADMINISTRADOR

Código Identificador: 74089FB1

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº. 047/2017 - SMDSJ

Proc. Nº 084/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mossoró,
nomeado pela Portaria nº. 398 de 21 de fevereiro de 2017, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados que no dia 13 de junho de 2017, às
08:00h00min, na sede da Secretaria Executiva De Licitações,
Contratos E Compras, localizada à Rua Idalino de Oliveira, 106
– 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial, do Tipo Menor Preço, cujo
objeto é o Registro De Preços Para Futura E Eventual aquisição
de Gêneros Alimentícios conforme Termo de Referência em
anexo a esse Edital, Conforme especificações constantes no
Termo de Referência anexo ao edital. Demais especificações e
detalhes encontra-se à disposição dos interessados à Rua
Idalino de Oliveira, 106 – 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN,
no horário de 07h00min as 13h00min ou no site oficial
www.prefeiturademossoro.com.br – Link Licitações.

Mossoró-RN, 26 de maio de 2017.

Flussieur Aurélio Vieira Galdino

Pregoeiro

Publicado por:
FLUSSIEUR AURéLIO VIEIRA GALDINO

Código Identificador: 6F62AF66

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº. 046/2017 - SEFAZ

Proc. Nº 083/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mossoró,
nomeado pela Portaria nº. 398 de 21 de fevereiro de 2017, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados que no dia 13 de junho de 2017, às
08:00h00min, na sede da Secretaria Executiva De Licitações,
Contratos E Compras, localizada à Rua Idalino de Oliveira, 106
– 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial, do Tipo Menor Preço, cujo
objeto é o Registro De Preços Para Futura E Eventual aquisição
de Gêneros Alimentícios conforme Termo de Referência em
anexo a esse Edital, Conforme especificações constantes no
Termo de Referência anexo ao edital. Demais especificações e
detalhes encontra-se à disposição dos interessados à Rua
Idalino de Oliveira, 106 – 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN,
no horário de 07h00min as 13h00min ou no site oficial
www.prefeiturademossoro.com.br – Link Licitações.

Mossoró-RN, 26 de maio de 2017.

Flussieur Aurélio Vieira Galdino

Pregoeiro

Publicado por:
FLUSSIEUR AURéLIO VIEIRA GALDINO

Código Identificador: 6B7A09C1

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº.044/2017 - SEFAZ

Proc. Nº 081/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mossoró,
nomeado pela Portaria nº. 398 de 21 de fevereiro de 2017, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados que no dia 14 de junho de 2017, às
08:00h00min, na sede da Secretaria Executiva De Licitações,
Contratos E Compras, localizada à Rua Idalino de Oliveira, 106
– 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial, do Tipo Menor Preço, cujo
objeto é Registro de preço para futura e eventual aquisição de
Material de Limpeza. Conforme especificações constantes no
Termo de Referência anexo ao edital. Demais especificações e
detalhes encontra-se à disposição dos interessados à Rua
Idalino de Oliveira, 106 – 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN,
no horário de 07h00min as 13h00min ou no site oficial
www.prefeiturademossoro.com.br – Link Licitações.

Mossoró-RN, 26 de maio de 2017.

Flussieur Aurélio Vieira Galdino

Pregoeiro

Publicado por:
FLUSSIEUR AURéLIO VIEIRA GALDINO

Código Identificador: 4B1878E4

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº. 031/2017 - SESEM

Proc. Nº 059/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mossoró,
nomeado pela Portaria nº. 398 de 21 de fevereiro de 2017, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento

dos interessados que no dia 12 de junho de 2017, às
11:00h00min, na sede da Secretaria Executiva De Licitações,
Contratos E Compras, localizada à Rua Idalino de Oliveira, 106
– 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial, do Tipo Menor Preço, cujo
objeto é o Registro de Preço para futura e eventual aquisição de
Material de Informática, conforme Termo de Referência em
anexo a este Edital. Conforme especificações constantes no
Termo de Referência anexo ao edital. Demais especificações e
detalhes encontra-se à disposição dos interessados à Rua
Idalino de Oliveira, 106 – 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN,
no horário de 07h00min as 13h00min ou no site oficial
www.prefeiturademossoro.com.br – Link Licitações.

Mossoró-RN, 26de maio de 2017.

Flussieur Aurélio Vieira Galdino

Pregoeiro

Publicado por:
FLUSSIEUR AURéLIO VIEIRA GALDINO

Código Identificador: 52A4414F

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 026/2017 – SESEM/SEMOB

Proc. Nº 049/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Mossoró,
nomeado pela Portaria nº. 398 de 21 de fevereiro de 2017, no
uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados que no dia 02 de junho de 2017, às
08:00h00min, na sede da Secretaria Executiva De Licitações,
Contratos E Compras, localizada à Rua Idalino de Oliveira, 106
– 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN, realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial, do Tipo Menor Preço, cujo o
Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Material
de Expediente. Conforme especificações constantes no Termo
de Referência anexo ao edital. Demais especificações e
detalhes encontra-se à disposição dos interessados à Rua
Idalino de Oliveira, 106 – 1º andar, Bairro Centro, Mossoró-RN,
no horário de 07h00min as 13h00min ou no site oficial
www.prefeiturademossoro.com.br – Link Licitações.

Mossoró-RN, 26 de maio de 2017.

Flussieur Aurélio Vieira Galdino

Pregoeiro

Publicado por:
FLUSSIEUR AURéLIO VIEIRA GALDINO

Código Identificador: 407BAB7C

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MEIO
AMBIENTE, URBANISMO E SERVIÇOS URBANOS

TERMO DE JULGAMENTO

PORCINOS VARIEDADES LTDA

CNPJ: 13.384.385/0001-80

PROCESSO: 2015-003140/SEM/TEC/AIDM-0291

DEFERIDO

Publicado por:
LUCIARA MARIA DE ANDRADE

Código Identificador: 3F91C62C

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SERVIÇOS URBANOS
TERMO DE JULGAMENTO

PORCINOS VARIEDADES LTDA

CNPJ: 13.384.385/0001-80

PROCESSO: 2015-003141/SEM/TEC/AIDM-0292

DEFERIDO

Publicado por:
LUCIARA MARIA DE ANDRADE

Código Identificador: 733D4CAB

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE, URBANISMO E SERVIÇOS URBANOS
TERMO DE JULGAMENTO

E F COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 08.482.671/0001-48

PROCESSO: 2015-003271/SEM/TEC/AIDM-0318

DEFERIDO

Publicado por:
LUCIARA MARIA DE ANDRADE

Código Identificador: 4FA2E446



2 Ano IX | Nº 408-B

Mossoró, 25 de Maio de 2017


